АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ    проект
от   ________2018 № __
О   внесении     изменений    в    Программу

«Создание    условий      для     обеспечения

качественными      услугами      ЖКХ         и

благоустройства                  муниципального

образования Заозерское сельское поселение

на       2018-2020    годы»,      утвержденную

постановлением                    Администрации

Заозерского      сельского     поселения      от

20.11.2017 №55(в редакции   постановления

от 07.08.2018 №30)
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального  образования Заозерское  сельское   поселение, Администрация  Заозерского сельского  поселения

п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести  в  программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального  образования Заозерское сельское поселение на 2018-2020 годы», утвержденную  постановлением  Администрации  Заозерского  сельского  поселения  от 20.11.2017 №55 (в редакции постановления от 07.08.2018 №30)  следующие  изменения:

      1) в разделе  «Паспорт   муниципальной  программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2018-2020 годы»,   в  «Наименование подпрограмм муниципальной программы»  пункт 2  изложить в следующей редакции:

      2. «Содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков»;

      2) раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» дополнить следующими словами:

объем ассигнований местного бюджета подпрограммы №2
2018-2020 годы 130 тыс.рублей, в том числе:

2018 год – 130 тыс.рублей;
     3) в разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы», цифры  «1540,7» заменить на  «1670,7», «540,7» заменить на «670,7»;

     4)    Приложение 2 «План реализации муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройства муниципального образования Заозерское сельское поселение на 2018-2020 годы»  подпункт 2 Подпрограмма изложить в следующей  редакции и дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:                                                                     Приложение 2

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	2 Подпрограмма «Содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков»;

	2.6 Содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков

	130,0
	130,0
	0,0
	0,0

	х

	Итого по подпрограмме

	130,0
	130,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	Х

	Всего по муниципальной программе

	Всего
	1670,7
	670,7
	0.0
	0,0

	из них:

	местный бюджет
	1670,7
	670,7
	0,0
	0,0

      5) Паспорт подпрограммы муниципальной программы «Содержание мест захоронения» изложить в следующей редакции:

ПАСПОРТ

подпрограммы  муниципальной программы

«Содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков» на 2018-2020 годы
	Ответственные исполнители  подпрограммы муниципальной программы
	Администрация Заозерского сельского поселения

	Исполнители основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы
	Администрация Заозерского сельского поселения

	Цель подпрограммы муниципальной программы
	- комплексное решение проблем благоустройства, содержание и улучшение  эстетического вида территории поселения, повышению комфортности граждан, приведение в надлежащее состояние воинских захоронений, памятников и памятных знаков, увековечивающих память погибших при защите Отечества

	Целевые показатели реализации подпрограммы муниципальной программы
	- расходы на Содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков

	Сроки (этапы) реализации подпрограммы муниципальной программы
	2018-2020

	Объемы ассигнований подпрограммы муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	общий объем ассигнований составляет 130,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году –  130,0 тыс. рублей;
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  0,0 тыс. рублей,

в том числе по источникам финансирования:

местный бюджет ​– 130,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2018 году – 130,0 тыс. рублей;
в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.

     6)  раздел 2.  «Цели и целевые показатели реализации подпрограммы»,
дополнить абзацем следующего содержания:

«- расходы на содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков»;
    7)   раздел  3.  «Перечень основных мероприятий подпрограммы»,  дополнить абзацем следующего содержания:
«- расходы на содержание, благоустройство, ремонт мест захоронения, памятников и памятных знаков»;
     8) в разделе 4. «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы»,  цифры  «0,0» заменить на  «130,0», в том числе по годам:

в 2018 году - «0,0» заменить на «130,0»;

в том числе по источникам финансирования: цифры «0,0» заменить на «130,0» в том числе по годам:

в 2018 году – «0,0» заменить на «130,0».
       2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит  размещению на  странице  муниципального  образования   Заозерское  сельское  поселение на  официальном  сайте  муниципального  образования «Велижский  район» в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

  Глава  муниципального  образования

  Заозерское  сельское  поселение                                                        А.И.Минченко